TECHNOLOGY

ADF7022BCPZ
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

ADF7022BCPZ Price

ADF7022BCPZ

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-LFCSP
4000 pcs in stock

ADF7022BCPZ.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di ADF7022BCPZ

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Tensione di alimentazione -

Serie

sensibilita

Protocollo

imballaggio

temperatura di esercizio

Modulazione

Stato senza piombo / Stato RoHS

Frequenza

Tasso di dati (massimo)

Corrente - Ricezione

ADF7022BCPZ Categoria

ADI (Analog Devices, Inc.) Descrizione

Tray quantita disponibile
1.8V~36V Digitare

= Interfacce seriali
-108.5dBm Famiglia RF / Standard

= Alimentazione - uscita
Tray Contenitore / involucro
-40°C ~ 85°C Moisture Sensitivity Level (MSL)
FSK Dimensione della memoria
Lead free / RoHS Compliant GPIO

868MHz Descrizione dettagliata
38.4kbps Corrente - trasmissione

11.9mA ~ 12.8mA

Numero di parte base

ADF7022BCPZ Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

RF /IF e RFID

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-LFCSP

4000

TxRx + MCU

SPI

General ISM < 1GHz

13.5dBm

32-WFQFN Exposed Pad, CSP

3 (168 Hours)
4kB ROM, 2.5kB RAM

5

IC RF TxRx + MCU General ISM

24 1mA

ADF7022

ADF7022BCPZ 4000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova ADF7022BCPZ Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
ADF7022BCPZ con garanzia e garanzia. RFQ ADF7022BCPZ: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per ADF7022BCPZ
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Azione ADF7022BCPZ

Inventario ADF7022BCPZ

Inchiesta ADF7022BCPZ

Datasheet ADF7022BCPZ

Numero di parte

ADF7021-VBCPZ

ADF7023-JBCPZ

ADF7021-NBCPZ-RL7

-REEL

ADF7023-JBCPZ-RL

ADF7021-VBCPZ-RL

ADF7021-NBCPZ

ADF7021-NBCPZ-RL

ADF7021BCPZ-RL7

ADF7023BCPZ-RL

Descrizione

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

-RL IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-WFQFN

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

-RL IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN
ADF7023-J AD
-RL IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-WFQFN

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

ADF7025BCP AD

IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN

ADF7021BCP ADI
Prezzo ADF7022BCPZ Elettronica ADF7022BCPZ
ADF7022BCPZ Digikey Fornitore ADF7022BCPZ

Immagine ADF7022BCPZ Immagine ADF7022BCPZ

Scarica la scheda tecnica ADF7022BCPZ Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

fabbricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

Componenti ADF7022BCPZ

Ordina ADF7022BCPZ online

ADF7022BCPZ PDF

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

Quantita

57 pcs

12 pcs

21700 pcs

19698 pcs

5000 pcs

500 pcs

500 pcs

564 pcs

500 pcs

2920 pcs

500 pcs

500 pcs

170 pcs

500 pcs

379 pcs

500 pcs

1 pcs

2072 pcs

3500 pcs

2000 pcs
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